ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHỤNG HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CNTT Phụng Hiệp, ngày      tháng      năm 2022

V/v số hóa hồ sơ, kết quả trong

giải quyết thủ tục hành chính

Kính gửi:

- Các phòng, ban, chuyên môn UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 717/UBND-HCC ngày 26/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hậu Giang về việc số hóa hồ sơ, kết quả trong giải quyết thủ tục hành

chính.

 Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện và Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn triển khai thực hiện tốt theo nội dung công văn nêu trên./.

 (Đính kèm Công văn 717/UBND-HCC)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT: UBND;

- Lãnh đạo VP, các chuyên viên;

- Lưu: VT, CNTT.

        KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

       Trần Không Dận

		2022-06-01T13:43:22+0700

		2022-06-02T07:28:23+0700

		2022-06-02T07:28:23+0700

		2022-06-02T07:28:23+0700

		2022-06-02T07:28:23+0700